condite ad centum marcas pecunia poloni et damni totius
vel prout. Datum decembris. Et promissa iudici huiusmodi
Datum in Castro Lublinensi feria secunda post festum
Sancti Michaelis Archangeli proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Secundo

Patet poena xv ats. Item marcas pecunia poloni et damni
totius

Juror Bychowski Dzierzek Appellao

Proposuerunt iudice cor pnti capto Casu Lublini iudice
Instigor offy pntis Casu Lublini et Mles Petrus Bycha
wski dicitur Mledhemec et Agnes filia et Mles Mamslai
Stempkowski coniuges dellator actor et iureiurateni part cor
Gustum Joan Dzierzek Subiudici Lublini citum iuxta citationem
cor eumq extradit tenoris talis

Joannes Trilley a Sabronca Lublinen' re caporus Tibi Gnots
Joann Dzierzek Subiudici Tena Lublinen' de boni tuis actus
mansamus vigore regio et nostro capta ea offio et coram not
seu iudice nostro capto Casu Lublinen' interms In
dialibus feria secunda post dominica Rogationu proxi
me ventura in Castro Lublinen' celebran' vel is deficien
tand' in prime venturis Ad instanciam Instigatoris
offey nostri Casu Lublinen' tum et del
lator Mlium Petri Bychowski Mledhemec

et Agnetis filie olim Nobilis Stanislai Stephorski con
 iugum autorum personaliter peremptorie compareas
 qui tunc ad bannum et de regno Poloniae domi
 nique eius annexis presentibus Ideo Quia tu exis
 iocunctus in casu ad misericordiam Captum Castren' Lu
 blinens' p' te eius autoribus sup' summam ducentorū
 floren' p' locū fact' et recognita' Pro radiu ducentorū
 floren' p' locū p' te eius autoribus obno' p' solvendum eius
 summa essentiali debiti pro loco et tempore in ead'
 intentione expresso iam patente ad solvendum succubis
 ac pro ista summa principali processu causa istius
 Nobilis canen' rei iudicata satisfacere viduis nempe
 remunere tui de bonis tuis omnibus ac in ead' introitum
 vigore licentiarum et per licentiarum radionem tripli
 catam sup' te ac bonis tuis omnibus in officio paten'
 obtentis voluisti et non vis admittere litaris itaq'
 ad videndum et audiendum super te bannum decerni
 et per mlem' publicari ad omnium notitiam deduci
 Quamvis iudicatu' sis attentaturus et respon
 surus Datum in Castro Lublino feria tertia post
 Dominicam Misericordie proxima Anno Domini
 Millesimo Sexcentesimo Undecimo

Et post proponem' suam modo p'missa factam de
 ducti p'noti' illis tunc de terno contentisq' illis
 vis tuis veniat' petyt eum ad reddendum con
 pelli reservatis tibi omnibus iuris remedijs seu iure
 reservandis

Ex adverso illis per plenipoten' sua sua lica igno
 rantia processu' asserti et alijs defensis iuris

salvis reservationis iuridice deduxit et comprobavit
eumq; assertum proestum male erroree et iniuri
dice no; reservationis iuris gradibus obtentum esse iurim
nem ex eo quod attiones sup; attum no; sunt legi
time posite et ad no; tricium deducta et hec cita
tiones in Curia eius notificata publicataq; ac ali
multi defectus eiusq; proestibus ex productione
eius demonstrati quibus deductis et demon
stratis et in terro motion' demonstran' petita
tatis se libentem ab eo proestum uti inuenticum et
absolutum pronuncian' a lijs exceptionibus et defen
sis saluis in toto sibi reservat' reservandis

Verum actores satis lucide comprobarunt
proestum suum bene et legitime observatis
gradibus iuris obtentum esse prout id auten
tice iudicio presenti demonstrarunt et
attiones oes in bonis attor' hereditarijs
Curiaq; ibidem existente posite et ad no
tricium deducta sunt quod relationi
bus Ministerialium comprobatum est
reservat' reservandis

Et iudicium quodens capite castense Lubli
neny controversijs partium actorea per
se personaliter citata a ero per nobilim
Stanislaum Boguslawski plenip
sentem suum coram se factis
bene diligenterq; examinatis et intelli
3

et intellectus bene obstantum esse processum adlin-
 uent et alio ulterius procedere decreuit
 Quam sententiam et decretum pms pars citata
 pro iure non suscepit nec in eod facit rescere voluit
 Verum ab eo et cum eod Magister Joannes Prilep
 Patronus Capneum Lublinen ad Iudicia ordi-
 naria Tribuialis Regni Lublinen proxime calle-
 brum per Mlem gnalem Regni Pruid Albertus
 Parosowsk mouit terminum ipsi sententia ex
 purganda in causas Palles Lublinen praefigen
 Quam motionem Iudex pms particitta admittit
 terminum ipsi modo praemittit inter causas Palles
 Lublinen conservando

Et sic in continen cor eod Iudicio personam stans
 Mlem gnalis Regni Pruidus Joannes Poler de Men-
 tot palant recognouit Quia citationem ad satisfacen-
 tera sexta ante Dnicam Quadragesimalen oculi
 proxiore praeterita in villa maioris Mosony Curia
 ibidem ita posuit et Matthea Karasz notificauit

Brudzinski Liber

In causa et Actione Iudiciaria coram pmti Capti Caspary
 Lublinen Iudicio per Nobiles Albertum Joannem Al-
 lecium Sigismundum et Andream Plebocikie filios